- тариф щодо послуги на передачу електричної енергії оператору
системи передачі ПрАТ «НЕК «Укренерго» (ОСП), становить 0,52857
грн без ПДВ, крім того ПДВ 0,105714 грн, разом з ПДВ 0,634284
грн.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає 31 307,12 грн, без
ПДВ, крім того ПДВ 6 261,43 грн, 37 568,55 грн (Тридцять сім тисяч
п’ятсот шістдесят вісім гривень 55 копійок) разом з ПДВ».
1.2. Пункт 2.2. Договору викласти в наступній редакції:
«2.2. За цим Договором Постачальник здійснює постачання
електричної енергії , в т.ч. з урахуванням тарифу щодо послуги на
передачу електричної енергії оператору системи передачі (надалі –